“2014年全国职业院校技能大赛”

烹饪赛项（中、高职组）说明会通知

各相关单位：

2014年全国职业院校技能大赛烹饪赛项（中、高职组）比赛计划于6月中旬在江苏扬州举行，根据2013-2015年全国职业院校技能大赛执委会办公室《关于举办2014年全国职业院校技能大赛赛项说明会有关要求的通知》（教职赛办〔2014〕3 号）的要求，为确保大赛顺利进行，烹饪赛项执委会定于2014年5月9日在江苏扬州召开赛项说明会。通知如下：

一、会议内容

1.介绍赛项组织和筹备情况。

2.介绍比赛流程和注意事项。

3.解读比赛内容设置与评分细则。

4.赛事答疑。

5.参观比赛场地，介绍比赛所使用设备。

二、参会人员

1.赛项执委会、专家组成员。

2.本赛项预参赛队的领队或赛项负责人，每个参赛队限报2人。

3.赛项承办校负责人。

三、会议时间、地点

1.会议时间：2014年5月8日12:00-20:00报到，5月9日9:00-16:00开会。

2.会议地点：扬州会议中心

地址：新城西区七里甸路1号(扬州市行政学院北侧)，电话：(0514)87802588。

    四、其他事项

1.会议统一安排食宿，费用自理。

2.各位参会代表自行安排回程车票。本次会议不安排接送站服务，请大家自行前往会场报到。

3.请于2014年5月6日之前将参会回执发至承办校会务组邮箱：zhoujianghu2003@163.com。
五、联系方式
会务联系人：周蒋浒

联系电话：（0514）87431881  13912129211
                                中、高职组“烹饪”赛项执委会

                               2014年4月28日

附件：

烹饪赛项说明会信息表

省区市：                    代表队（院校）：

	姓名
	性别
	民族
	职务
	手机号（必填）
	E-mail
	到达时间
	返程时间